[ [ von UCTOVNA ZAVIERKA  [l[INIITINAE 1

podnikatelov v podvojnom uétovnictve

zostavendk 3 1.1 2.2 01 8

Ciselné Gdaje sa zarovnavaji vpravo, ostatné tdaje sa piSu zfava. Nevyplnené riadky sa ponechavaju prazdne.
Udaje sa vypifiaju palickovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiarfiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.
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Dariové identifikaéné &islo Ugtovna zavierka Ugtovna jednotka Mesiac Rok
od 20
I?:OO 22956562 X riadna mala Za obdobie 1 18
do 20
453838309 mimoriadna X velka 12 18
svce sepstare o0 1 2017
O 1 . 4 7 . 0 (vyznaci sa x) obdobie do 1 2 2 0 1 7

PriloZzené sucasti uctovnej zavierky
X Suvaha (Ug POD 1-01) X Vykaz ziskov a strat (U¢ POD 2-01) X Poznamky (U& POD 3-01)
(v celych eurach) (v celych eurach) (v celych eurach alebo eurocentoch)

Obchodné meno (nazov) uctovnej jednotky

BRANKO SLOVAKIA, a.s

Sidlo uctovnej jednotky

Ulica Cislo
Novozamock a 184
PsC Obec

94901 Nitr a

Oznacenie obchodného registra a Cislo zapisu obchodnej spolo€nosti

Telefénne Gislo Faxové gislo

E-mailova adresa

Zostavena dna: Schvalena dia: Podpisovy zaznam Statutarneho organu uctovnej jednotky
alebo C¢lena Statutarneho organu uctovnej jednotky alebo
28.06.20109 ) .20 podpisovy zaznam fyzickej osoby, ktora je Gstovnou jednotkou:

Zaznamy danového uradu

| Miesto pre evidenéné €islo Odtlacok prezentacnej peciatky darfiového uradu I
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P JZPODv14_2 —
szem 1[oc2022956562|coas3s3s3ol| NN
U¢ POD 1 - 01
g::; STRANA AKTiV rﬁ;z::; Bezné uctovné obdobie Bezpros’tvredne’predch_e’ldzajt'lce
. b i Brutto - ¢ast 1 Netto 2 uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

SPOLU MAJETOK
r.02+r.33+r.74

01

9433718

102

17155

- 783437

10983366

Neobezny majetok
rr03+r.11+r.21

02

2083288

28

84471

-801183

6708015

A.l

Dlhodoby
nehmotny majetok
sucet (r. 04 azr. 10)

03

-2556680

-3

04367

-2252313

- 669607

. | Aktivované naklady

na vyvoj
(012) - /072, 091A/

04

Softvér
(013) - /073, 091A/

05

Ocenitelné prava
(014) - /074, 091A/

06

Goodwill
(015) - /075, 091A/

07

-2556680

04367

-2252313

-669607

Ostatny dlhodoby
nehmotny majetok
(019, 01X) - /079,
07X, 091A/

08

Obstaravany
dlhodoby nehmotny
majetok

(041) - /093/

09

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
nehmotny majetok
(051) - /095A/

10

Al

Dlhodoby hmotny
majetok

sucet (r. 12 az

r. 20)

1"

4582655

3 1

31525

1451130

7271336

Al

Pozemky
(031) - /092A/

12

601522

01522

619107

Stavby
(021) - /081, 092A/

13

20000687

16

25425

375262

5560006

Samostatné
hnutelné veci a
subory hnutelnych
veci

(022) - /082, 092A/

14

1944981

70299

1074682

1043953
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== UZPODv14_3

_ Suvaha
U¢ POD 1 -01

DIL202295656 2

1045383839

Ozna-
Cenie
a

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - Cast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

15

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

16

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

17

1186

1186

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - /1094/

18

34279

34279

48270

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - /095A/

19

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

20

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 22 az

r. 32)

21

57313

57313

1

06286

AllLT.

Podielové cenné
papiere a podiely

Vv prepojenych
uctovnych
jednotkach (061A,
062A, 063A) - /096A/

22

Podielové cenné
papiere a podiely

s podielovou Gcastou
okrem v prepojenych
uctovnych jednotkach
(062A) - /096A/

23

Ostatné
realizovatelné cenné
papiere a podiely
(063A) - /096A/

24

Po&zicky prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

25

Po6zicky v ramci
podielovej Ucasti
okrem prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

26

Ostatné poézicky
(067A) - /096A/

27

57313

57313

1

06286

Dlhovée cenné
papiere a ostatny
dlhodoby finanény
majetok (065A,
069A,06XA) - /096A/

28
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— UZPODv14_4

Ug POD 1 - 01

Suvaha

DIL202295656 2

1045383839

Ozna-
Cenie
a

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - Cast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

8.

Po&zicky a ostatny
dlhodoby finanény
majetok so zostatkovou
dobou splatnosti
najviac jeden rok
(066A, 067A, 069A,
06XA) - /096A/

29

Uéty v bankach

s dobou viazanosti
dlhSou ako jeden rok
(22XA)

30

10.

Obstaravany
dlhodoby finanény
majetok

(043) - /096A/

31

1.

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - /095A/

32

Obezny majetok
r.34+r.41+r.53 +
r.66 +r. 71

33

7327535

73

09789

17746

4 2

37187

Zasoby
sucet (r. 35 az
r. 40)

34

2850142

28

50142

25

97098

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

35

179995

79995

1

15386

Nedokonéena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby
(121, 122, 12X -
/192, 193, 19X/

36

28362

28362

3065 1

Vyrobky
(123) - 1194/

37

78179

78179

1

37774

Zvierata
(124) - 1195/

38

256360606

25

63606

23

13287

Tovar
(132, 133, 13X, 139)
- /196, 19X/

39

Poskytnuté
preddavky
na zasoby
(314A) - 1391A/

40

Dlhodobé
pohladavky
sucet (r. 42 +r. 46
azr. 52)

41

B.IL1.

Pohradavky

z obchodného
styku

sucet (r. 43 azr. 45)

42

MF SR ¢&. 18009/2014

Strana 4 =




== UZPODv14_5

Ug POD 1 - 01

Suvaha

DIL202295656 2

1045383839

Ozna-
Cenie
a

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - Cast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto

3

1.a.

Pohladavky z obchod-
ného styku voci
prepojenym ucétovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

43

1.b.

Pohladavky z obchodné-
ho styku v ramci podielo-
vej Ucasti okrem pohla-
davok voc&i prepojenym
uctovnym jednotkam

(311A,312A,313A, 314A,

315A, 31XA)-/391A/

44

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
1391A/

45

Cista hodnota
zékazky
(316A)

46

Ostatné pohladavky
vocéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

47

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
ucasti okrem pohla-
davok voci prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

48

Pohladavky voci
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 1391A/

49

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

50

Iné pohladavky
(335A, 336A, 33XA,
371A, 374A, 375A,
378A) - 1391A/

51

Odlozena dariova
pohladavka
(481A)

52

Kratkodobé
pohladavky
sucet (r. 54 +r. 58
azr. 65)

53

1337344

13

19598

17746

1607721

B.IIL1.

Pohradavky

z obchodného
styku

sucet (r. 55 az r. 57)

54

1063442

10

45696

17746

1477306

Pohladavky z obchod-
ného styku voci
prepojenym ucétovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

55

1.b.

Pohladavky z obchodné-
ho styku v ramci podielo-
vej Ucasti okrem pohla-
davok voc&i prepojenym
uctovnym jednotkam

(311A,312A,313A, 314A,

315A, 31XA)-/391A/

56

= MF SR ¢. 18009/2014

Strana 5 =




== UZPODv14_6

Ug POD 1 - 01

Suvaha

DIL202295656 2

1045383839

Ozna-
Cenie
a

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - Cast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

1.c.

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
/391A/

57

1063442

1045696

17746

1477306

Cista hodnota
zékazky
(316A)

58

Ostatné pohladavky
vodéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

59

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
ucasti okrem pohla-
davok vodi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

60

Pohladavky voci
spolo¢nikom, ¢lenom
a zdruZeniu (354A,
355A, 358A, 35XA,
398A) - /391A/

61

Socialne poistenie
(336A) - /391A/

62

Dariové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - I391A/

63

201647

01647

130384

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

64

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
374A, 375A, 378A)
- 1391A/

65

712255

7172255

3 1

B.IV.

Kratkodoby
finanény majetok
sucet (r. 67 azr. 70)

66

3100000

3 1

00000

B.IV.1.

Kratkodoby finan¢ny
majetok v prepoje-
nych Gctovnych
jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

67

Kratkodoby finanény
majetok bez kratkodobé-
ho finanéného majetku

v prepojenych uctov-
nych jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

68

Vlastné akcie a
vlastné obchodné
podiely

(252)

69

3100000

3100000

Obstaravany
kratkodoby finanény
majetok

(259, 314A) - 1291A/

70
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= ZPODv14_7 —
~ Suvaha * IC |”||III‘”II‘”””I”"“I‘
s Shvaha 1 1pit2022956562(€0453838309
g::; STRANA AKTiV rﬁ—;z:& vBe?né uctovné obdobie Bezprozgf:vr:‘z ;:)rsgggié;dzajﬂce
a b c 1 Brutto.-czist1 Netto 2
Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
B.V. |Finan&né uty 71 400409 400409
r.72+r.73
32368
B.V.1. | Peni 72
e 1) 11573 11573
708 1
2. | Usty v bankach 73
(221A, 22X, +1- 261) 28476 28476
25287
C. Casové rozlisenie | 74 2 2 8 9 5 2 2 8 9 5
sucet (r. 75 azr. 78)
38164
Naklady buducich
CA | obdobi dihodobé 75
(381A, 382A)
2. Naklady buducich 76
22895 22895
(381A, 382A)
381064
3. Prijmy buducich 77
obdobi dlhodobé
(385A)
4. | Prijmy buducich 78
obdobi kratkodobé
(385A)
g:i‘lia‘; STRAN: PASIV ”c"’E::‘ Bezné Gctovné obdobie 4 predchédzajBl]izepE?':fgle:éngbdobie 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
80+ . 101 + 1. 141 79 10217155 10983366
Vi & i i .81+r.8 .86+r.8
A | loorrosararinton oo Tt 8 4853053 5651717
A.l. | Zakladné imanie suéet (r. 82 az r. 84) 81 5 9 8 9 2 0 O 5 9 8 9 2 O O
A.l1. | Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 82 5 9 8 9 2 0 0 5 9 8 9 2 0 O
2. | Zmena zakladného imania +/- 419 83
Pohladavk i & vlastné i i
3 (/335a3)av y za upisané vlastné imanie 84
A.ll. | Emisné azio (412) 85 6 3 7 2 6 3 7 2
Al | Ostatné kapitalové fondy (413) 86 6 3 O 3 O
A.IV. | Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 89 87 3 1 4 6 8 3 8 8 3 4 6
Zak Y y fond delitelny fond
AN 17 a5, a21A, 422) | 88 3146838 8346
2 Rez_ervnyfond na vlastné akcie a vlastné 89
" | podiely (417A, 421A)
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== UZPODv14_8

. Suvaha DIE2022956562|1€045383839
U¢ POD 1 - 01
Ozna- STRANA PASIV Cislo Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajuce uctovné
&enie riadku obdobie
a b c 4 5
A.V. | Ostatné fondy zo zisku r. 91 +r. 92 90 — 3 1 O O O O O
A.V.1. | Statutarne fondy (423, 42X) 91
2. | Ostatné fondy (427, 42X) 92 -3100000
Ocenovacie rozdiely z precenenia
AVL | saget (r. 94 a2 r. 96) 93
Ocenovacie rozdiely z precenenia
AVI ajetku a zavazkov (+- 414) 94
5 Ocenovacie rozdiely z kapitalovych 95
" | UCastin (+/- 415)
3 Ocenovacie rozdiely z precenenia 9%
" | pri zlt€eni, splynuti a rozdeleni (+/- 416)
Vysledok hospodarenia minulych rokov — —
AVIL T ‘98 + 1. 99 7 453724 800160
A.VII.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 98
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 99 -_ 4 5 3 7 2 4 —_ 8 O O 1 6 O
Vysledok hospodarenia za u¢tovné obdo-
A.VIIL. | bie po zdaneni /[+-/r. 01 - (r. 81 +r. 85 + r. 86 | 100 — 7 3 5 6 3 3 3 8 4 9 2 9
+r.87+r.90+r.93+r.97 +r.101 +r. 141)
Zavazky r.102+r.118 +r. 121 +r. 122
B 41 136+r.139 +1. 140 101 4561769 4755501
Dlhodobé zavazky
Bl | saget (r. 103 +r. 107 az r. 117) 102 52591 153649
B.I1 Dlhodobé zavazky z obchodného styku 103
o sucet (r. 104 az r. 106)
Zavazky z obchodného styku vodi
1.a.| prepojenym uctovnym jednotkam 104
(321A, 475A, 476A)
Zavéazky z obchodného styku v ramci podielo-
1.b.| vej ucasti okrem zavazkov voci prepojenym | 105
Uctovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
1¢c Ostatné zavazky z obchodného styku 106
| (B21A, 475A, 476A)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 107
3 Ostatné zavazky voci prepojenym 108
" | t€tovnym jednotkam (471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej Ucasti
4. | okrem zavézkov voci prepojenym uctovnym | 109
jednotkam (471A, 47XA)
5. | Ostatné dlhodobé zavazky (479A, 47XA) 110
6. | DIhodobeé prijaté preddavky (475A) 111
7. | DIhodobé zmenky na uhradu (478A) 112
8. | Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 113
9. | Zavézky zo socialneho fondu (472) 14 9 2 9 O 8 2 6 4
10 Iné dlhodobé zavazky 15
| (336A, 372A, 474A, 4TXA)
1 Dlhodobé zavézky z derivatovych operacii 16
| (373A,377A)
12.| OdloZeny dariovy zavézok (481A) 17 4 3 3 0 1 1 4 5 3 8 5
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=== UZPODv14_9

(384A)

. Suvaha DIt2022956562|€C045383839
U¢ POD 1 - 01
. . &i s . . Bezprostredne predchadzajtice uctovné
Qzna STRANA PASIV sl Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
B.Il. Dlhodobé rezervy r.119 +r.120 118
B.ll.1. | Zakonné rezervy (451A) 119
2. | Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120
B.IIl. | DIhodobé bankové uvery (461A, 46XA) | 121 8420646 96070
Kratkodobé zavazky
BIV. | siget (r. 123 + 1. 127 az r. 135) 122 176927 2 790118
Zavazky z obchodného styku
BV1 stcet (r. 124 a2 r. 126) 123 8245460 644395
Zavazky z obchodného styku voci prepojenym
1.a.| Gctovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 124
325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielovej
10, GEioungm jodnotiam (3519, 3558 S34A, 3254, | 125
326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA) '
10| G2iA 322 334A 305, S28A oXA, | 126
< 275A,'476A,’478A,’47XA)' ' ' 824546 644395
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 127
3 Ostatné zavéazky voci prepojenym uétovnym 128
" | jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej ucasti
4. | okrem zavézkov voci prepojenym uctovnym | 129
jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
5 Zavazky vodi spoloénikom a zdruzeniu (364, 130
" | 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
Zavazky voci zamestnancom
6.1 (331, 333, 33X, 479A) 131 65378 64863
7. | Zavéazky zo socialneho poistenia (336A) 132 4 3 3 0 3 4 2 4 1 1
Dariové zavazky a dotacie
8.1 (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X) 133 67 81 9082
Zavéazky z derivatovych operacii
9| (373A, 377A) 134
Iné zavazky
101 (372A, 379, 474A, 475A, 479A, 47XA) | 130 82920614 293067
B.V. | Kratkodobé rezervy r.137 +r.138 136 8 8 8 2 4 7 1 3 1 8
B.V.1. | Zakonné rezervy (323A, 451A) 137 8 8 8 2 4 7 1 3 1 8
2. | Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) | 138
Bezné bankové uUvery
BVL | (2214, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139 82003 476563
Kratkodobé finanéné vypomoci
BVIL | (941, 249, 24X, 473A, /-1255A) 140 1726433 3167783
Casové rozlisenie
C. | saget (r. 142 az r. 145) 141 802333 576148
Vydavky buducich obdobi dlhodobé
C.1. (383A) 142
Vydavky buducich obdobi kratkodobé
2 | (383A) 143 761274 523907
Vynosy buducich obdobi dlhodobé
3. (384A) 144
4. Vynosy buducich obdobi kratkodobée 145 4 1 O 5 9 5 2 2 4 1
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== UZPODv14_10

Vykaz ziskov a strat

c2022956562c0a5383839| NI —

U¢ POD 2 - 01
Skutocnost’
Qzna- Text r?aI::((:J beiné itovné obdobie bezprostredne porggglgié;:izajﬁce uétovné
a b c 1 2
* Cisty obrat (¢ast’ Gét. tr. 6 podla 01 7 7 2 5 4 O 9 7 1 7 4 2 3 2
zakona)
| VY h darskej ¢i i |
SUcot r. 03 ap v 0g) ) CnostisPel T o2 11386519 7985378
Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03 1 1 9 7 6 3
IIl. | Trzby z predaja vlastnych vyrobkov (601) | 04 7 4 6 O 5 9 O 6 8 9 O 1 4 7
lIl. | Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05 1 4 5 0 5 6 2 8 4 0 8 5
V| TS etova skupina 61) e 2| 08 188435 -306039
V. | Aktivacia (uctova skupina 62) 07
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného
VI. mgjteetrli(éL\‘I’ud(lgﬂjf)gfg)o hmotného majetkua | 08 3 3 1 3 O O 1 5 7 3 9 3 6
VI | (G4 645, 46, 048, 605,57y | 09 159674 543249
Naklady na hospodarsku ¢innost’ spolu
* . . . . . . 10
LRLRI 12068805 7463099
Naklad loZzené b i
A | Dredantha tovara (604 507) t 119691
S b ialu, . “ch
B. | nbskiadovatelngch dodavok (501, 502, 503) 12 4117464 3641182
C. | Opravné polozky k zasobam (+/-) (505) 13
D. | Sluzby (uctova skupina 51) 14 1 3 02065 1690679
E. | Osobné naklady (r. 16 aZ r. 19) 15 1 4 9 5 1 1 3 3 3 2 3 4
E.1. | Mzdové naklady (521, 522) 16 1 O 6 11 1 5 9 4 4 3 0 7
Od ¢l 5 lo¢nosti
2 drugsetcg?sezrg;morganovspoocn05|a 17 4 0 O
Naklad ial isteni
3| (o4 536, 528) 18 378877 337779
4. | Socialne naklady (527, 528) 19 55 1 5 2 5 0 7 4 8
F. Dane a poplatky (u¢tova skupina 53) 20 4 6 6 4 4 5 1 6 O 5
Odpisy a opravné polozky k dlhodobému
O | heramnar et 6 35 Ty | 2 31078 94434
Odpisy dlhodobéh hmotnéh jetk
G.1- | 2 dihodobaho hmotneho majetku (551) | 22 31078 94434
Opravné polozky k dlhodobému
2. | nehmotnému majetku a dlhodobému 23
hmotnému majetku (+/-) (553)
Zostatkova daného dlhodobéh
H. | rajetku & prodaného matonalu (541 542) | 24 4626933 5422061
O & polozky k pohladavk /-
(52r7a)vnepoozy pohladavkam (+/-) 25 8 7 O 9 2 1 3 O 5
O & naklad h darsku &i y
J. (5?3?%32? 545, 546, gfg,osfs;,sslég,msnsof)t 26 321077 88399
ok Vysledok hospodarenia z hospodarskej 27 — 6 8 2 2 8 6 5 2 2 2 7 9

¢innosti (+/-) (r. 02 -r. 10)
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== UZPODv14_11

Vykaz ziskov a strat

DI62022956562||IC045383839

Ug POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo 5 P "= A
Zanlo Text riadku bezné Gctovné obdobie bezprostredne p‘:ggggia;:izajuce uctovné
a b c 1 2
. Pridana hodnota (r. 03 +r. 04 +r. 05 +
rO6+r07)-(r. 11 +r.12+r.13+r.14) | 28 237406214 1536332
- Vynosy z finanénej ¢innosti spolu r. 30
Fr31+1.35+1.39+r.42+r.43+r.44 | 2O 4205 22007
Vil Trzby z predaja cennych papierov a 30
| podielov (661)
IX Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 31
© | sucet (r. 32 azr. 34)
X1 Vynosy z cennych papierov a podielov 32
" | od prepojenych u¢tovnych jednotiek (665A)
Vynosy z cennych papierov a podielov
2. | v podielovej u¢asti okrem vynosov 33
prepojenych Gctovnych jednotiek (665A)
3 Ostatné vynosy z cennych papierov a 34
" | podielov (665A)
X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 35
© | sucCet (r. 36 azr. 38)
X 1 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 36
" | od prepojenych uctovnych jednotiek (666A)
Vynosy z kratkodobého finanéného majetku
2. | v podielovej uc¢asti okrem vynosov 37
prepojenych Gctovnych jednotiek (666A)
3 Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného 38
" | majetku (666A)
XI. | Vynosové aroky (r. 40 +r. 41) 39 9 5 6 1 2 8 6
XI 1 Vynosové uroky od prepojenych 40

" | Gétovnych jednotiek (662A)

2. | Ostatné vynosoveé uroky (662A) 41 9 5 6 1 2 8 6
XII. | Kurzové zisky (663) 42 3 2 4 9 17 7 9 6
Xl Vynosy z precenenia cennych papierov a 43

| vynosy z derivatovych operacii (664, 667)
XIV. | Ostatné vynosy z finan¢nej ¢innosti (668) 44 2 9 2 5
o Naklady na finanénu €innost’ spolu r. 46
FLAT+1.48+1.49+1.52+1.53+1.54 | 4O 159636 130920
K. | Predané cenné papiere a podiely (561) 46
Naklady na kratkodoby finanény majetok
L. 47
(566)
M Opravné polozky k finanénému majetku 48

T | (+/-) (565)

N. | Nakladoveé uroky (r. 50 +r. 51) 49 1 3 7277 1218 3 8
N.A Nakladové uroky pre prepojené uctovné 50
*" | jednotky (562A)

2. | Ostatné nakladoveé uroky (562A) 51 137277 121838
O. | Kurzové straty (563) 52 1 5 4 8 4 4 5 5 2
P Naklady na precenenie cennych papierov a 53

’ naklady na derivatové operacie (564, 567)

Q. Ostatné naklady na finanénu €innost 54 6 8 7 5 4 5 3 O

(568, 569)

= MF SR ¢. 18009/2014

Strana 11 ==




pe— JZPODv14_12 —
Eree . IR
2 2o @06 2 0 2 2956 5621604538383 0
) Skuto¢nost’
Qzna- Text sl besné itovné obdobie bezprostredne pgggglgié:zajﬁce uétovné
a b c 1 2
. Vysledok h darenia z fi ¢nej
Ginnosti (+1) (r29-r.48) |55 - 155431 -108913
- Vysledok h dareni 1ct 5
obdobie pred zdanenim (+1-) (r. 27 + . 55)| 5° -837717 413366
R. | Daiizprijmov (r. 58 +r. 59) 57 -102084 28437
R.1. | Dan z prijmov splatna (591, 595) 58 2 8 8 O
2. | Dafi z prijmov odloZena (+/-) (592) 59 -102084 25557
s Prevod podielov na vysledku hospodarenia 60
* | spolo¢nikom (+/- 596)
Vysledok h da i (¢t 5
o | obdobie po zdaneni (+) 61 -735633 3849209
(r. 56 - r. 57 - r. 60)
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